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KLINIK NUTRISYON TEMEL EGIiTIM POGRAMI

KLINiK ENTERAL PARENTERAL
NUTRiISYONDERNEG i

8:00-08:45
08:45-09:00

09:00-09:20
09:20-09:45
09:45-10:10
10:10-10:30
10:30-11:00

11:00-11:20
11:20-11:45
11:45-12:10
12:10-12:30
12:30-14:00

14:00-14:20
14:20-14:40
14:40-15:00
15:00-15:20
15:20-15:40

15:40-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:15

Kayit
Acilis

BASKANLAR: MURAT GUNDUZ — AYDAN ERCAN

Nitrisyonel Degerlendirme Gerekliligi, Yontemler, Ornek Uygulamalar

Pediatrik Hastada Nutrisyonel Gereksinimler
Eriskin Hastada Nitrisyonel Gereksinimler
Tartisma

Ara

BASKANLAR: DILEK MEMIS - GUZIN TUMER

Oral Nutrisyon Tedavisinde Basariyi Nasil Arttirabiliriz?
Tliple Beslenmede Sorunlar ve Coziimleri

Yogun Bakimda Temel Niitrisyon Yaklagimi

Tartisma

Ogle Yemegi

BASKANLAR: MURAT GUNDUZ-FATMA ILGAZ

Beslenme Yetersizligi Olan Pediatrik Hastanin Nitrisyon Tedavisi
Kemoterapi/Radyoterapi Alan Hastada Nitrisyon Tedavisi
Parenteral Beslenme Uygulamalari ve Klinik izlem

Tartisma

Ara

BASKANLAR: AYDAN ERCAN-LEYLA TEVFIKOGLU PEHLIVAN
Enteral / Parenteral Beslenmede Akilci ilag Kullanimi
Pediatrik Hastada Olgu Tartismasi

Eriskin Hastada Olgu Tartismasi

Kapanis
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Giizin TUMER
Halime CELIK
Leyla TEVFIKOGLU PEHLIVAN

Piril TUNCAY
Ezime TORUK
Dilek MEMIS

Fatma ILGAZ
irem ALPARSLAN
Murat GUNDUZ

Nadir YALCIN
Niiket UNSAL
Guizin TUMER
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